
UCHWAŁA NR V/25/24 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w miejscowości Kosianka-Trojanówka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), w związku z § 3 ust. 2 uchwały Nr XXV/137/14 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1006), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Grodzisk 
położonej w miejscowości Kosianka-Trojanówka o pow. 0,0100 ha, oznaczonej numerem geodezyjnym 47/2, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta nr BI3P/00031344/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59DA9305-E5FE-4037-BA2F-D07EBEF05205. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/25/24 RADY GMINY GRODZISK z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


